
1

PORTARIA  LEGISLATIVA 038/2016.

Dispõe sobre alteração da composição da
comissão de patrimônio instituída pela
Portaria Legislativa nº01/2016, e dá outras
providências.

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira - MT.,  no uso das atribuições que lhes confere a lei,

RESOLVE:

Artigo 1º – ALTERAR a composição da Comissão de
Patrimônio do Poder Legislativo do Município de Itiquira-MT, instituída pela Portaria
Legislativa nº01/2016, passando a ficar assim constituída:

Cargo Nome CPF

Presidente Lúbia Teodoro Rodrigues CPF 015.023.831-28     Mat..Func 161 -

Secretário Maria Cristina Pereira Vieira CPF 934.966.301-59      Mat.Func.  100

Relator Claudirce Siqueira Rodrigues Mendonça CPF 148.011.751-04 - Mat. Func.  005

Suplente Gilson Batista Vidotti CPF 828.265.448-53     Mat.Func.  164

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data
de sua publicação, ficando revogada parcialmente a portaria nº01/2016, permanecente
as demais disposições nela não alteradas.

Registra-se,

Publica-se.

Itiquira-MT.,  26 de  abril  de 2016.

-----------------------------------------------------

Licurguio Lins de Souza
Presidente

(Gestão 2015/2016)


